

ICA Supermarket

Algots Mönsterås

Alla dagar 8-22



Falukorv. Lithells. 800 gr. Jfpris 31,25/kg. Max 1 köp/hushåll.

SUPERKLIPP 25:- /st



Torskfilé. Royal Greenland. 375 gr. Kedjepack. Jfpris 130,67/kg. Max 2 köp/hushåll.

Stammispris! 49:- /st



Clementiner i nät. ICA. Spanien/Grekland. 1 kg. Klass 1. Jfpris 12,90/kg.

Stammispris! 12⁹⁰ /st



Färgmixade småtomater i ask. ICA. Spanien/Marocko. 350 gram. Klass 1. Jfpris 57,14/kg.

SUPERKLIPP 20:- /st



Bregott. Arla. 600 gram. Gäller normalsaltat, extrasaltat. Jfpris 75,00/kg. Max 1 köp/hushåll.

SUPERKLIPP 45:- /st

Priserna gäller tom 4 december 2022. Med reservation för slutförsäljning.

Utställning & Försäljning

Porslin - Akryl - Collage



Hos Mona Läggeberger
i ateljén på
Läggevi Gård, Fliseryd
5 – 23 dec kl. 13-17

Om annan tid önskas ring
070-302 95 92

❄️ Välkommen! ❄️

Har stressen tagit över, skaver livet eller kroppen? Eller vill du utvecklas och stärka dig själv?

- Stresshantering * Högekänslighet
- * Livscoachning & samtalsterapi
- * Healing: Reiki & Life Alignment
- * Jobbcoachning



GLADA SKÖLDPADDAN



Tar även möten online • För privatpersoner och företag
Köpmangatan 4, Oskarshamn • gladaskoldpaddan.se

Boka din Julhälsning!



Önska en god jul i kommunkollen

Den 15 december kommer årets sista nummer av kommunkollen. Många företag och organisationer vill sätta in en julhälsning till kunder och andra kontakter. Manusstopp är **onsdag 7/12**.

Boka gärna din julannons tidigt – det är inte bara tomten som har det körigt i juletider. Vi hör!

Annsophie Carlson
073-526 12 18
info@komkollen.se.

Roger Engström
076-025 90 30
roger@komkollen.se